FONTI: Terlizzi, o. c., p. 191, n. 344. 

1554. - Similes facte sunt Noto Salimbeni mii., pro terris S. Quirici 
et Orgie cum eorum vicariatibus. Dat. ut supra (ibidem). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 192, n .345; Sicola, I.e. 

1555. - Karolus etc. Iacobo Iohannis Gallerani, civi Senensi etc. Cum 
Civitas et Comune Senense, revocato ipsorum errore, ad Ecclesie Romane 
nostraque venerint beneplacita et mandata, ... concessiones... ac privilegia 
seu iurisdictiones de districtu Senense, quibuscumque... concessas... duximus 
revocandas; volentes et tibi... mandantes quatinus Sciani, Camillani et Ri
gimagni terras, quas tibi munifìcentia nostra concessit ... dicto Comuni stu
deas resignare ... Dat. Rome, XVII aprilis. (Reg. 10, f. 154, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 192, n. 346; Mengozzi, Documenti Danteschi, p. 58 (trascriz.). 
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1556. - Similes facte sunt Vicario Tuscie pro eisdem. Dat. ut supra 
(ibidem). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 192, n. 347. 

1557. - Item scriptum est Vicario Tuscie. Olim Iohanni Brittaldi et 
Guidoni Camiti Montisfortis, precessoribus vestris ... [ dedimus in mandatis] 
Lit Comune Lucanum ... , provinciam Vallis Nebule et terras Lucane dyo
cesis omnes, quas ante Vicariatum lmperii Nobis a Romana Ecclesia com
missum habebant, tenere quiete et pacifice ... paterentur. Nunc autem ite
rato, supplicationibus ambassatorum Comunis eiusdem benigne inclinati, 
vobis... mandamus quatenus, dictum Comune habentes... commendatum, 
super possessione predictorum nec vos molestetis nec molestari... permit
tatis ... ; immo, si expedierit, Comune ipsum in possessione predictorum ma
nuteneatis... Dat. Rom e, X aprilis. (Reg. 10, f. 155). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 184, n. 326. 

1558. - Karolus etc. Nob. viro Henrico Camiti Valdemontis et Ariani, 
in Tuscia Vicario generali etc. Cum Nos [contra] Ghibellinos exititios ci
vitatis Senensis, nunc in rebellione S. Romane Ecclesie ac nostra... velimus 
prosequi, et etiam aggravari, ... f. v .... mandamus quatenus rebelles eosdem 
quanto durius poteritis aggravetis, eisque convocato Senensium auxilio vi
vam guerram prout expedire videritis faciatis; cum quibus nullum pacis 
et compositionis habeatis tractatum absque mandato nostri Culminis spe
ciali. Dat. Rome, XVI aprilis. (Reg. 10, f. 155). 

FONTI: Arch. di St., di Firenze, n. 895, pubbl. dal Saint-Priest, Hist. de la conqu~te 
de Naples, IV, p. 250 (trascriz.); Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, p. 15 (trans.); Terlizzi, 
O. c., p. 188, n. 340 (trans.).